LOTE: 001

Uma fração ideal de terreno rural, com a área de 14.116,66 m² , em Fraiburgo.               BEM: Uma fração ideal de terreno rural, com a área de 14.116,66 m²
(quatorze mil, cento e dezesseis metros quadrados e sessenta e seis decímetros quadrados) - gleba que corresponde à propriedade do executado
ANTONIO DA SILVA RIBEIRO - situado no lugar denominado POTREIROS – LAU MELLO, confrontando, ao norte: com Eugênio de Souza; Ao Sul: com Avany

[...]

VISTORIA DO BEM: Lugar denominado Potreiros - Lau Mello. VALOR DA
AVALIAÇÃO: Avalio o referido bem fração de 14.116,66 m² - no valor de R$29.000, devido a avaliação ser da data 17/05/2024, conforme evento 323, este
Leiloeiro atualizou no valor de R$ 30.556,39 (trinta mil e quinhentos e cinquenta e seis reais e trinta e nove centavos). AVALIAÇÃO: R$ 30.556,39 | LANCE
MÍNIMO: R$ 15.278,19

Leilão 1ª Vara Curitibanos- 2ª Praça- Uma fração ideal de terreno rural,
com a área de 14.116,66 m² , em Fraiburgo.

1º Leilão: 17/09/2025 - 14:00

Local: , - Bairro - Joinville/SC